julho de 2024 (“AGE da Emissão”), que aprovou a realização da 1ª (primeira) emissão de debêntures 
simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, em 2 (duas) séries única, para 
colocação privada, da Companhia, no valor de R$ 114.480.000,00 (cento e quatorze milhões, quatro-
centos e oitenta mil reais), sendo R$ 57.240.000,00 (cinquenta e sete milhões e duzentos e quarenta 
mil reais) relativos à Primeira Série (conforme definido abaixo) e R$ 57.240.000,00 (cinquenta e sete 
milhões e duzentos e quarenta mil reais) relativos à Segunda Série (conforme definido abaixo) (“De-
bêntures Privadas” e “Emissão das Debêntures Privadas”, respectivamente), no âmbito de uma ope-
ração de securitização, que servirá de lastro para a 11ª (décima primeira) emissão de debêntures

[...]

no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ/MF”) sob o nº 
02.773.542/0001-22 (“Securitizadora”, “Debêntures Securitizadas” e “Operação de Securitização”, 
respectivamente) no montante de R$ 114.480.000,00 (cento e quatorze milhões, quatrocentos e oi-
tenta mil reais), sendo R$ 57.240.000,00 (cinquenta e sete milhões e duzentos e quarenta mil reais) 
relativos à primeira série das Debêntures Securitizadas e R$ 57.240.000,00 (cinquenta e sete milhões 
e duzentos e quarenta mil reais) relativos à segunda série das Debêntures Securitizadas, os quais 
serão objeto de oferta pública a ser realizada nos termos da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho 
de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”) e das demais disposições legais e regulamenta-

[...]

de Cessão Fiduciária de Direitos Creditórios em Garantia em Garantia e Outras Avenças” (“Contrato 
de Cessão Fiduciária BR”); e (1.b) alteração do prazo de vigência das Debêntures da Primeira Série 
de 1.474 (um mil, quatrocentos e sententa e quatro) dias corridos para 1.483 (um mil, quatrocentos e 
oitenta e três) dias corridos e das Debêntures da Segunda Série de 1.294 (um mil, duzentos e noven-
ta e quatro) dias corridos para 1.303 (um mil, trezentos e três) dias corridos, com a respectiva atuali-
zação do cronograma de pagamento; (2) a ratificação e confirmação integral de todas as demais de-
liberações aprovadas na AGE da Emissão; (3) a autorização à diretoria da Companhia e/ou seus 
eventuais procuradores, conforme o caso, a praticar todos e quaisquer atos, tomar todas as providên-

[...]

Vencimento: Ressalvadas as hipóteses de Resgate Antecipado Facultativo Total (conforme definido 
abaixo) ou de vencimento antecipado das obrigações decorrentes da Escritura de Emissão, (i) as 
Debêntures Privadas da Primeira Série terão prazo de vencimento de 1.483 (um mil, quatrocentos e 
oitenta e três) dias corridos, contados da Data de Emissão da Primeira Série, vencendo-se na data a 
ser prevista na Escritura de Emissão (“Data de Vencimento da Primeira Série”), e (ii) as Debêntures 
Privadas da Segunda Série terão prazo de vencimento de 1.303 (um mil, trezentos e três ) dias corri-
dos, contados da Data de Emissão da Segunda Série, vencendo-se na data a ser prevista na Escri-
tura de Emissão (“Data de Vencimento da Segunda Série” e, quando em conjunto com a Data de 
Vencimento da Primeira Série, “Data de Vencimento”);” (2) A ratificação das demais disposições cons-